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NJOFTIM

Pér banorét e lagjeve LILIL, IV dhe V té qytetit té Rahovecit pér organizimin e dégjimit publik pér
pérgatitjen e buxhetit pér vitin 2022 dhe Komizés Afatmesme Buxhetore (KAB) té Komunés sé
Rahovecit pér vitet 2022-2024.

Njoftim pér banorét e lagjeve LILII, IV dhe V té gytetit t&€ Rahovecit se me 15/07/2021, do té
mbahet dégjim publik pér pérgatitjen e buxhetit pér vitin 2022 dhe Komnizés Afatmesme Buxhetore
(KAB) té Komunés s€ Rahovecit pér vitet 2022-2024,

Dégjimi publik me banorét té lagjeve LILII, IV dhe V né gytetit 1€ Rahovecit, do t&€ mbahet né
objektin e Shkollés s€ Mesme té Larté “Xhelal Hajda-Toni” né qytetin ¢ Rahovecit me 15/07/2021 né
ora 19:00.

Kornizén Afatmesme Buxhetore t€ pérgatitur nga drejtoria pér Buxhet dhe Financa né Komunén e
Rahovecit mund ta gjeni né kété  vegéz: https://kk.rks-gov.net/rahovec/wp-
content/uploads/sites/23/2021/06/Qarkoria-2022-02-SHQ.pdf

Kérkesat, komentet dhe sugjerimet mund ti dérgoni né kéto emaila: Afrim.Dina@rks-
gov.net, Skender.Hamza/@/rks-gov.net dhe Haziz.Krasniqi@rks-gov.net .
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